
クラブチーム代表者 様

平成 29年 6月 吉 日

鳥取県西部バウン ドテニス

会  長  後 藤

第 15回 オール米子オープンバウンドテニス大会のご案内

拝啓 向夏の候、今年も暑い夏がやつてきそ うですが、皆様方にはお元気でバウンド

テニスを楽 しんでおられることとお喜びもうしあげます。

平素はバウン ドテニスの推進につき、格別のご理解 とご協力をいただき有難 うござい

ます。

今年も 7月 30日 (日 )米子市に於いて、第 15回全米オープンを開催いたします。

バウン ドテニスの発展と親睦を図るとともに、皆様とご一緒に楽しみたいと思いますの

C・ 、

是非お出かけください、お待ちしています。

つきましては、下記の書類を送付致しますので、ご査収お願い申し上げます。

敬 具

<同封書類>
*第 15回 全米オープンバウン ドテニス大会

*第 15回 全米オープンパウンドテニス大会

実施要項

参加 申込書



2017'全米オープン
第 15回 オール米子オープン

実 施 要 項

大会目的  本大会を通じ、バウントテニス競技の発展及び 互いの交流を深める。

主  催  鳥取県西部バウンドテニス協議会

後  援  鳥取県バウンドテニス協会

会  期  平成 29年 7月 30日 (日 )午前 9時～  受付
午前 98寺 30分～ 開会式

会  場  県立米子産業体育館

米子市東福原 8-27-l TEL 0859 35-0611

競技種目  男子ダブルス ー般 (フリー、ミドル)の部  シニアの部

女子ダブルス ー般 (フリー、ミドル)の部  シニアの部

*フリー ミドル シニアの分け方は、全日本選手権を参照

*混合は、男子ダカレスで出場してください。 孤独なお一人様でもOK

競技方法   2017年 バウンドテニス競技規貝」によります。

7ゲームマッチタイブレイク方式  (人数によリー般は9ゲーム)

基本的に、総当り戦を行います (人数により予選リーグ&トーナメント)

当日の変更を余儀なくされる場合もありますが宜しくお願い致します。

申し込み  平成 29年 7月 18日 (火)までに 下記へお申込みくださしヽ

〒683-0802
鳥取県米子市東福原 6-5-46

後藤 定正
0859-32-8521   (FAX 弟に用 )

*鳥取県バウンドテニス協会事務局でも受付協力いたします。

参 カロ費  1組  (2名 )3000えん  1人 1500えん

(当 日 持参してください)

表  彰  各部 2位まで表彰させて頂きます。

そ の 他   当日発生した事故、怪我lc関し 主催、後援団体は一切の責任を負えません。

また、1由選により新作ラ
"卜

『ユウガ』が当たる場合力ちります。δ主意ください。

豪華絢爛の昼食弁当(700円 )を ご希望される方は同時に お申し込みください。

ご相談窓口 090-7130-8507(し おみ )24時間OK

*仕事中、電話はつながりますが遊んでるときはつながりません あしからず



2017'全米オープン エントリー表

県名

代表者

連絡先

参加費  1500X    名 =    えん

豪華絢爛弁当 700 ×   個 =    えん

合  計                 えん

お手数ですが、宜しくお願い致します。

後藤 定正  085932-8521(FAX兼 用 )

氏 名 男  子 女  子 一   般 シニア お弁当 計


